

1583

Numero	Quant.	Descrição	Valor unitário	Valor total
0	0	Escritório	R\$ -	R\$ -
1	5	Monitor	R\$ 50,00	R\$ 250,00
2	6	Cpu	R\$ 150,00	R\$ 900,00
3	4	Teclados	R\$ 10,00	R\$ 40,00
4	1	Nobrac	R\$ 180,00	R\$ 180,00
5	5	Estabilizador	R\$ 20,00	R\$ 100,00
6	3	Ar condicionados	R\$ 150,00	R\$ 450,00
7	1	Split	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8	9	Mesa escritório	R\$ 80,00	R\$ 720,00
9	1	Conjunto de 4 mesas (Ilha)	R\$ 750,00	R\$ 750,00
10	4	Armário para escritório grande	R\$ 60,00	R\$ 240,00
11	2	Armário para escritório Pequeno	R\$ 30,00	R\$ 60,00
12	1	Armário arquivo de ferro	R\$ 140,00	R\$ 140,00
13	16	Cadeiras	R\$ 40,00	R\$ 640,00
14	3	Maquina de escrever	R\$ 250,00	R\$ 750,00
15	1	Central telefônica	R\$ 750,00	R\$ 750,00
16	3	Mesinhas	R\$ 30,00	R\$ 90,00
17	2	Fichário de pé	R\$ 30,00	R\$ 60,00
18	1	Fichário de mesa	R\$ 10,00	R\$ 10,00
19	1	Aparelho de fax	R\$ 120,00	R\$ 120,00
20	1	Relógio ponto	R\$ 200,00	R\$ 200,00
21	1	Suporte para cartão ponto	R\$ 30,00	R\$ 30,00
22	10	Aparelhos Telefônicos	R\$ 10,00	R\$ 100,00
23	2	Impressora	R\$ 100,00	R\$ 200,00
24	9	Lixeira	R\$ 10,00	R\$ 90,00
25	4	Cortinas	R\$ 60,00	R\$ 240,00
26	1	Divisória madeira	R\$ 800,00	R\$ 800,00
27	8	Luminárias c/ florecente	R\$ 20,00	R\$ 160,00
28	2	Calculadora de mesa elétrica	R\$ 90,00	R\$ 180,00
0	0	Cozinha	R\$ -	R\$ -
29	1	Bufete	R\$ 350,00	R\$ 350,00
30	2	Geladeiras	R\$ 200,00	R\$ 400,00
31	2	Fogões	R\$ 50,00	R\$ 100,00
32	1	Bebedouro	R\$ 250,00	R\$ 250,00
33	1	Balcão/armário com pia de inox	R\$ 450,00	R\$ 450,00
34	1	Escada de alumínio	R\$ 150,00	R\$ 150,00
35	1	Armário de ferro	R\$ 200,00	R\$ 200,00
36	2	Meses para refeição com 6 bancos	R\$ 300,00	R\$ 600,00
37	1	Bujão de gás	R\$ 90,00	R\$ 90,00
38	1	Televisão	R\$ 60,00	R\$ 60,00
0	0	Maquinário	R\$ -	R\$ -
39	0	*****	R\$ -	R\$ -
40	1	Ferramenta de corte e estampa	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
41	1	Furadeira SB elétrica de coluna	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
42	1	Furadeira bancada Moto mil FBH 130	R\$ 200,00	R\$ 200,00
43	1	Serra de lamina FRANHO – R\$120,00 / cada	R\$ 120,00	R\$ 120,00
44	1	Serra fita FRANHO	R\$ 3.400,00	R\$ 3.400,00

159

45	1	Rebitadeira manual	R\$ 40,00	R\$ 40,00
46	1	Esmeril Muffa Ferrari 6"	R\$ 50,00	R\$ 50,00
47	3	Tornos Morsa Forjasul nº 5	R\$ 60,00	R\$ 180,00
48	1	Dobreadeira manual	R\$ 140,00	R\$ 140,00
49	1	Facão Manual	R\$ 80,00	R\$ 80,00
50	1	Maquina de solda Mig Bandeirantes	R\$ 900,00	R\$ 900,00
51	1	Maquina de solda Mig Esabe 315	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
52	2	Maquina de solda Eutentic Migarc 3000	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
53	1	Máquina de solda Mig Esabe 250	R\$ 250,00	R\$ 250,00
54	1	Mesa com serra circular	R\$ 250,00	R\$ 250,00
55	2	Policortes	R\$ 120,00	R\$ 240,00
56	1	Furadeira manual sem maca	R\$ 40,00	R\$ 40,00
57	1	Furadeira manual maca Worker	R\$ 40,00	R\$ 40,00
58	2	Esmeril	R\$ 70,00	R\$ 140,00
59	1	Compressor Weg	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
60	3	Ventiladores industriais	R\$ 300,00	R\$ 900,00
61	5	Gabaritos para fabricação de grades de PISO	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
62	1	Armário de ferro com 5 portas e 5 gavetas	R\$ 600,00	R\$ 600,00
63	1	Armário de ferro com 1 porta	R\$ 50,00	R\$ 50,00
64	7	Armário de ferro modelo vestiário	R\$ 40,00	R\$ 280,00
65	1	Armário de ferro modelo arquivo morto	R\$ 120,00	R\$ 120,00
66	3	Mesas de ferro	R\$ 200,00	R\$ 600,00
67	0	*****	R\$ -	R\$ -
68	15	Cavaletes	R\$ 50,00	R\$ 750,00
69	3	Carrinhos manuais	R\$ 40,00	R\$ 120,00
70	1	Carrinho com cilindro e maçarico para corte	R\$ 350,00	R\$ 350,00
71	1	Quadro de tomadas	R\$ 70,00	R\$ 70,00
72	1	Mascara elétrica	R\$ 70,00	R\$ 70,00
73	1	*****	R\$ -	R\$ -
74	1	*****	R\$ -	R\$ -
75	2	Escada de ferro	R\$ 120,00	R\$ 140,00
76	8	luminária	R\$ 60,00	R\$ 480,00
77	1	Balança para até 500 kgs	R\$ 200,00	R\$ 200,00
78	5	Divisórias metálicas	R\$ 70,00	R\$ 350,00
79	1	Correa transportadora	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
80	3	Prateleira Tipo Arvore para estoque	R\$ 120,00	R\$ 360,00
81	6	Furadeira Eletrica	R\$ 60,00	R\$ 360,00
82	5	Janela de ferro	R\$ 45,00	R\$ 225,00
83	1	*****	R\$ -	R\$ -
84	1	Mesa com matriz	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
85	1	Carrinho de mão	R\$ 60,00	R\$ 60,00
8	3	Lixadeira Makita elétrica grande 180mm (7")	R\$ 130,00	R\$ 260,00
87	2	Lixadeira Makita elétrica pequena (4.1/2)	R\$ 80,00	R\$ 160,00
0	0	Estoque	R\$ -	R\$ -
16	Und	Parafuso sextavado zincado 1 1/ 4" rosca parcial e arruela	R\$ 2,00	R\$ 32,00
2	Und	Parafuso sextavado zincado 1 1/ 4"	R\$ 1,20	R\$ 2,40
2	Pç	Tee preto 1 1/ 4"	R\$ 3,00	R\$ 6,00
1	Pç	Tee preto 2"	R\$ 3,50	R\$ 3,50

6	Pç	Arruela galvanizada 1 1/4"	R\$ 0,60	R\$ 3,60
19	Pç	Arruela galvanizada 1 1/2"	R\$ 0,70	R\$ 13,30
1	Und	Rolo tela zincada 50 x 10 x altura 1,10	R\$ 1,10	R\$ 1,10
1	Pç	Chapa xadrez 5/16" 1200 x 1490mm	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1	Pç	Chapa xadrez 3/16" 580 x 600mm	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	Pç	Chapa xadrez 3/16" 1200 x 1500mm	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	Pç	Chapa xadrez 3mm 1000 x 1200mm	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	Pç	Chapa xadrez 1/8 1200 x 1500mm	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	Pç	Chapa lisa 3mm 470 x 3000mm	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1	Pç	Chapa lisa 2mm 1200 x 3000mm	R\$ 110,00	R\$ 110,00
1	Pç	Chapa lisa 3mm 1200 x 3000mm	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	Pç	Chapa lisa 3mm 1200 x 1990mm	R\$ 110,00	R\$ 110,00
1	Pç	Chapa lisa 3/8 1800 x 2700mm	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	Pç	Chapa lisa 3/8 1820 x 1300mm	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	Pç	Chapa lisa 1/2 800 x 1200mm	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1	Pç	Chapa lisa 3/4 1570 x 1000mm	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	Pç	Chapa lisa 1/4 1850 x 1950mm	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	Brs	Tubo retangular 100 x 200 x parede 4,75mm x 6mts	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1	Brs	Tubo retangular 1 1/4" x parede 3,00mm x 6mts	R\$ 30,00	R\$ 30,00
17	Brs	Tubo galvanizado Diam. 2" x parede 1,2mm x 3mts	R\$ 25,00	R\$ 425,00
4	Brs	CA 50 7/8" x 5mts	R\$ 15,00	R\$ 60,00
1	Brs	Barra chata aluminio 3/8" x 2 1/2"	R\$ 50,00	R\$ 50,00
6	Brs	Barra chata 5/16" x 3 1/2"	R\$ 25,00	R\$ 150,00
3500	Kgs	Aparas de chapa (peso teórico devido não ter balança para esta pesagem)	R\$ 0,40	R\$ 1.400,00
4000	Kgs	Retalhos de barras chatas, cantoneiras, tubos e demais aços laminados e cortados em aço carbono (peso teórico devido não ter balança para esta pesagem)	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00
Total			R\$ 47.741,90	